

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Vytvorenie kultúrno-športového centra Nižná Oľšava - II. ETAPA

Objekt:

JKSO:

Dátum: 16.12.2019

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
Práce a dodávky HSV							
3 Zvislé a kompletne konštrukcie							
1	011	312275512	Murivo výplňové z tvárnic PORFIX s P+D a kapsou hr. 300 PKD 490x250x300 /zamurovanie dverného otvoru/	m3	0,500		
2	011	342242111	Priečky BRITTERM P+D na maltu MC-5 hr. 8, 0 cm	m2	32,560		
5 Komunikácie							
3	221	564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 40 mm	m2	38,000		
4	221	596111111	Kladenie dlažby z mozaiky pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	38,000		
5	592	5922913200	Premac KLASIKO sivá hrúbky 6 cm	m2	38,760		
			38 * 1,02		38,760		
6	221	597962135	Montáž uzavretého kúpeľného žlabu BG-PA, NW 100, do lôžka z betónu prostého tr.C 25/30	m	4,000		
7	592	5922948700	PREMAC žlaby Odvodňovacie žlaby BIRCO plus 100 Žlab č. 5/0 m. so spodným odtokom	ks	4,000		
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							
8	R	611465232	Vnútorňá omietka stien a stropov tenkovrstvá mineralná škrabaná hr. 2 mm	m2	740,000		
9	014	612421411	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hrubých	m2	52,400		
10	011	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou + lepidlo /steny + priečky + stropy/	m2	773,520		
11	011	620991121	Zakrývanie škár panelov výplní vonkajších otvorov zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	36,500		
12	011	622421121	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápennocementová hrubá zatretá	m2	41,600		
13	011	622464233	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová mineralná základ a škrabaná 3 mm	m2	273,700		
14	011	622464311	Vonkajšia omietka stien BAUMIT ušľachtilá mozaiková so základným náterom Granopor, hr.zrna 2 mm	m2	41,600		
15	011	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou + lepidlo /zateplenie obvodových stien + prístrešok/	m2	353,300		
16	R	625251406	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm - riešenie pre sokel /XPS STYRODUR 2800 C/ vr. líšt	m2	41,600		
17	011	625252008	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm polystyrén EPS 70 - skrutkovacie kotvy /stropy vnútorné komplet v objekte/	m2	260,400		
18	011	625252040	Kontaktný zatepľovací systém hr. 20 mm polystyrén EPS 70 zateplenie ostenia okien a dverí + prístrešok	m2	60,600		
19	011	625252108	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm polystyrén EPS 70 - skrutkovacie kotvy	m2	213,100		
20	011	631313511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 80 do 120 mm /podkladný betón do miestnosti sklad/	m3	0,900		
21	011	632451055	Poter pieskocementový hr. do 50 mm	m2	7,440		
22	011	632477011	Položenie liateho samonivelačného poteru KNAUF kontaktného, pevne spojeného s podkladovou betónovou konštrukciou hr.25mm	m2	260,400		

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Vytvorenie kultúrno-športového centra Nižná Oľšava - II. ETAPA

Objekt:

JKSO:

Dátum: 16.12.2019

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom	
23	011	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2,5m ²	ks	11,000			
24	553	5533192000	Zárubňa oceľová CGU 60x197x8cm L	ks	7,000			
25	553	5533192200	Zárubňa oceľová CGU 70x197x8cm L	ks	2,000			
26	553	5533194500	Zárubňa oceľová CGU 80x197x10cm P	ks	2,000			
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
27	221	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	34,000			
28	592	5921745300	Obrubník betónový dl. 100 cm	ks	34,000			
			33,6633521126761 * 1,01		34,000			
29	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m ³	1,360			
30	003	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m ²	315,300			
31	003	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m ²	315,300			
32	003	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m ²	315,300			
33	003	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m ²	260,400			
34	011	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m ²	260,400			
35	013	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m ³	0,500			
36	013	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m ²	52,400			
37	013	978036171	Otlčenie šľachtených a pod., omietok vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 %, -0,04500t	m ²	41,600			
38	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,229			
39	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	33,786			
40	013	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,229			
41	013	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	56,310			
42	013	979089713	Poplatok za skladovanie odpady zo stavieb a demolácii	t	5,631			
99		Presun hmôt HSV						
43	011	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	60,633			
		Práce a dodávky PSV						
711		Izolácie proti vode a vlhkosti						
44	711	711114020	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti, jednozložkovou bitúmenovou zmesov Weber - Terranova TEC - SUPERFLAX BG vodorovná	m ²	7,440			
45	711	711211501	Jednozlož. hydroizolačná hmota CEMIX, kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, ozn. I03 vodorová /sprchy/	m ²	7,900			
46	711	711212501	Jednozlož. hydroizolačná hmota CEMIX, kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, ozn. I03 zvislá /sprchy/	m ²	8,100			

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Vytvorenie kultúrno-športového centra Nižná Oľšava - II. ETAPA

Objekt:

JKSO:

Dátum: 16.12.2019

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
		725	Zdravotechnika - zariad'. predmety				
47	721	725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	súb	5,000		
48	642	6423003600	WC kombi 20375 Bahama výber vonkajší rovný odpad	ks	5,000		
49	721	725219201	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly	súb	4,000		
50	642	6421431700	Umývadlo Bahama výber 60cm 1434	ks	4,000		
51	721	725245233	Zástena sprchová jednokrídlová do výšky 1400 mm a šírky 800 mm	súb	2,000		
52	721	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej chromovanej	ks	4,000		
53	551	5514360200	Umývadlová batéria s odtokovou súpravou, vyt'ah. výtokom KLUDI-MIX	ks	4,000		
54	721	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej s pevnou výškou	ks	4,000		
55	551	5514542000	Batéria sprchová mosadzná, s ručnou sprchou, s držiakom T 8121 XB 1/2"x 100 mm	ks	4,000		
56	721	725859101	Montáž ventilu odpadového pre zariadenie predmety do DN 32	ks	8,000		
57	551	5510124100	Ventil rohový RDL 80 1/2"	ks	8,000		
58	552	5524222000	Mreža kanálová s rámom 300 x 330 x 40 mm	ks	4,000		
		762	Konštrukcie tesárske				
59	762	762341610	Montáž dreveného prístrešku nad vstupmi do objektu	m2	38,000		
60	605	6051017000	Drevený prístrešok rošt nad vstupmi do spadu 7% s latovaním a obložením OSB doskami hr. 12 mm komplet	kpl	1,000		
			0,909 * 1,1		1,000		
		763	Konštrukcie - drevostavby				
61	763	763786222	Demontáž strešnej konštrukcie do 10 m výšky rímsy - prístrešok	m2	38,000		
		764	Konštrukcie klampiarske				
62	764	764172001	Krytina Ruukki škridlová tabuľa Monterrey povrch PES sklon do 11st.	m2	47,400		
63	764	764172073	Krytina Ruukki odkvapové lemovanie sklon do 30st.	m	31,600		
64	764	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., Prístrešok	m2	38,000		
65	764	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	24,500		
66	764	764430260	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu muriva a nadmuroviek vrátane rohov rš 750 mm /atika po zateplení/	m	53,500		
67	R	764712012	Oplechovanie parapetov z pechu povrch. uprav. vr. príponiek do rš 320 mm	m	24,500		
		766	Konštrukcie stolárske				
68		6119000981	Vnútorne parapetné dosky plastové D+M	m	24,500		
69	766	766421821	Demontáž obloženia podhľadu prístrešku nad vstupmi palub.doskami, -0,01000t	m2	38,000		
70	766	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do ocelevej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	14,000		
71	611	6116011100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 60x197 cm prefa	ks	8,000		

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Vytvorenie kultúrno-športového centra Nižná Olšava - II. ETAPA

Objekt:

JKSO:

Dátum: 16.12.2019

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
72	611	6116014100	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 70x197 cm prefa	ks	2,000		
73	611	6116017100	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 80x197 cm prefa	ks	4,000		
74	766	766695212	Montáž prahu dverí, jednokridlových	ks	14,000		
75	611	6118713600	Výrobky drevené doplnkové pre stavebné otvory - prahy dubový dĺžky 72 šírky 10 cm	ks	2,000		
76	611	6118711600	Výrobky drevené doplnkové pre stavebné otvory - prahy dubový dĺžky 62 šírky 10 cm	ks	8,000		
77	611	6118716100	Výrobky drevené doplnkové pre stavebné otvory - prahy dubový dĺžky 82 šírky 15 cm	ks	4,000		
		771	Podlahy z dlaždíc				
78	771	771441012	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných alebo dlaždíc keram. kladených do malty rovných 150x75 mm	m	97,300		
79	597	5976398000	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca A 200x100x8 1 la	m2	7,800		
			7,64705882352941 * 1,02		7,800		
80	771	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých 600x600mm	m2	260,400		
81	597	5976457000	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 150x150x11 3 la	m2	265,608		
			260,4 * 1,02		265,608		
82	R	771575110-PC	Príplatok k cene za škárovanie šparovacíou hmotou	m2	260,400		
83	771	771575208	Montáž podláh z dlaždíc Premac DEKA ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy 400x400x40 mm	m2	4,500		
84	592	5922917100	Premac DEKA 40 x 40 x 4 cm	ks	30,000		
			29,412 * 1,02		30,000		
85	771	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	8,802		
		776	Podlahy povlakové				
86	775	776401800	Demontáž soklíkov alebo lišt gumových alebo z PVC	m	38,000		
87	775	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	93,640		
88	775	776512000	Položenie povlakových podláh gumových zo štvorcov 500x500x20 mm /Fitnescentrum/	m2	33,060		
89	284	2841291500	Podlahovina odpružená gumová vrstva 500x500x 20 mm /fitnescentrum/	m2	33,060		
			31,788 * 1,04		33,060		
90	775	776583110	Voľné polozenie akejkoľvek podložky pod povlakové podlahy v jednej vrstve	m2	33,060		
91	272	2725571500	Podložka pružná pod podlahovinu	m2	33,060		
			32,0970873786408 * 1,03		33,060		
		781	Dokončovacie práce a obklady				
92	771	781445059	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, škar. Ceresit CE 33 400x300 mm	m2	85,500		
93	597	5976586000	Obkladačky keramické glazované hladké B 400x300	m2	87,210		
			85,5 * 1,02		87,210		
94	771	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6	t	2,139		
		783	Dokončovacie práce - nátery				

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Vytvorenie kultúrno-športového centra Nižná Oľšava - II. ETAPA

Objekt:

JKSO:

Dátum: 16.12.2019

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
95	783	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné /zárubne + stlpy/	m2	28,200		
96	783	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	28,200		
		784	Dokončovacie práce - maľby				
97	R	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3,80 m	m2	380,000		
98	784	784411301	Oškrabanie s obrúsením stien v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	380,000		
<u>Celkom</u>							